PORTARIA PROPEX Nº 094/2023 - de 31 de julho de 2023

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Direito.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Direito, DESIGNA:

Presidente:
Milena Petters Melo

Titulares:
Lenice Kelner - FURB
Marco Aurélio Marrafon - UERJ

Suplente:
Alejandro Knaesel Arrabal - FURB
Antonio Carlos Marchiori - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "A PROTEÇÃO DO MEIO
AMBIENTE NO ESTADO CONSTITUCIONAL COOPERATIVO E NAS ESPECIFIDADES DO
FEDERALISMO BRASILEIRO: UMA ANÁLISE COMPARATÍSTICA ENTRE OS ESTADOS DE
SANTA CATARINA E BAHIA", do(a) mestrando(a) Saskia Assumpção Lima Lobo, a se
realizar no dia 09/08/2023 às 11:00h, no local C1-C-101 .

Blumenau, 31 de julho de 2023.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão

		2023-08-02T11:37:11-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento